
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

71221 01/05/201901 02 C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

Metropolitano - Masculino                         
Sub-12 A1
GINÁSIO PRESIDENTE CIRO II São Paulo

EDINELSON EUGÊNIO
FLAVIO APARECIDO ALVES BEZERRA

PATRICIA DA SILVA CORDEIRO
LUCIANO DURÃO BENTO

81
1013
444
275

17:20 17:29

00 01

17:30 17:40

00 00

17:43 18:03

01 01
01 02

159479 CAIO ACEDO ZUCA 02
163604 KAUAN SANTOS ARAUJO 03
162088 LUCAS DANIEL BRANDÃO NERY 06
158830 GABRIEL FERNANDES NOGUEIRA 07
166538 RENIEL DA SILVA FLORENTINO BILIU 08
165415 GABRIELL OLIVEIRA CALIXTO 09
159182 GUILHERME GOMES DOS SANTOS 10
166539 KAUÃ GOMES DE ARAÚJO 11
156026 ENZO GABRIEL SANTOS 14
160154 PEDRO HENRIQUE PAMPOLIM MOREIRA DOS SANTOS 15 13:11
159487 PEDRO HENRIQUE BARROS MONTEIRO 16
156043 VINICIUS NASCIMENTO GOMES PEREIRA 17
161750 MATHEUS PHELIPE PEREIRA RIBEIRO 18
158835 KAUÃ MACIEL DE OLIVEIRA SILVA 21
155761 RAFAEL BRAGA MORAN 22

22
21
22

03
02
03
18
02

10
07
10
11

14
16
15
14
09

17
18
09
17
06 10:22

xx
xx

THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS4436

ANDERSON DOS SANTOS INNOCENCIO6582

33X
14:13

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

158468 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE NARDI 33
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 37
160762 GABRIEL HENRIQUE FARIAS SOUZA 45
162821 KAUAN CAVALCANTE MOTA 49
163564 LUCCA MEDINA GENTIL 50
160388 FABRÍCIO DA SILVA PINTO 58
161884 RAUL LIMA GARCIA NARCISO 67
161812 AUGUSTO PUCCI DE FREITAS 71
166805 RICARDO LOPES CARDOSO 74
158831 GIOVANNI ARAUJO THOMAZ 87
161816 GUSTAVO DE SOUZA GONÇALVES 91
161806 MAURICIO DA SILVA PINTO 93
161930 FELIPE DE LIMA PAZZINI 97
156018 LEONARDO TONIOL SANTOS 98
163563 KAUAN MARINHO DE LIMA 99

99
97
99

33
37
33

49
58
49
50

71
87
50
74

91
50
93
71

10:40

xx

7101

05:34

7102

14:43

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

ISMAEL DA SILVA MOURA3858

ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA3855

R
A

F
A

E
L 

B
R

A
G

A
 M

O
R

A
N

 (
22

)

T
H

IA
G

O
 A

LV
E

S
 D

A
 S

IL
V

A
 D

E
 M

A
T

O
S

LU
C

C
A

 M
E

D
IN

A
 G

E
N

T
IL

 (
50

)

IS
M

A
E

L 
D

A
 S

IL
V

A
 M

O
U

R
A

ELIAS DA SILVA 6877

S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

FABIANO BARBOSA GOMES 6998

C.A. Tabuca Juniors


