## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

		S.I	E. Elite	Itaquer	ense/G	RUPO \	VF BRA	SIL 01	Χ	02	C.A.	abuc	a Juni	ors					01/0	05/2019
OMPETIÇÃO:	Metropoli	itano -	Mascul	ino													HORÁRI	O IN	ÍCIO	TÉRMIN
ATEGORIA:	Sub-12					DIVIS	Ã0: Α1				SÉRI	E:					1º PER.	17:		17:29
INÁSIO:	GINÁSIC	DDEC	IDENT	E CIDO	\ II								ão Pa				2º PER.		30	17:40
INASIO.	GINASIC	PRES	NDENT	E CIRC	<i>,</i> 11						CIDA	DE. 3	ao Pa	uio			3º PER.		:43	18:03
81	ÁRB	TTRO PE	RINCIPA	L: EDINE	LSON EU	JGĒNIO											PRORRO		TAGEM	
1013						IDO ALVE	S BEZERR	A									1º PER.	CON		<b>x</b> 01
444						A CORDEI	RO										2º PER.			x 00
275	ANO	TADOR:	: LUCIAN	NO DURA	O BENT	)											3º PER.			x 01
																	FINAL			<b>x</b> 02
																	PRORROG	i		X X
																	PENALTIS			^
QUIPE "A" - S.E	E. Elite Itaq	luerens		PO WE		IL		Nº.	I A M A	R VERM		CIID	STITUI	CÕES			ACIIM	ULATIV	/AS	
159479	CAIO ACED			JGADUK	E3			02	AMA	K VERM	22	03	10	<b>1</b> 4	17	Х	X	ULATIV	AS	1
163604	KAUAN SAN							03			21	02	07	16	18	х	х			
162088	LUCAS DAN	NIEL BRA	ANDÃO NE					06			22	03	10	15	09			DE TE		
158830	GABRIEL F							07	-			18	11	14	17	1	º PER.	-	2º P	
166538 165415	RENIEL DA GABRIELL							08				02		09	06				10:22	2
159182	GUILHERM							10												
166539	KAUÃ GOM							11												
156026	ENZO GABI							14												
160154	PEDRO HE					SANTOS		15	13:	1			ļ							ď
159487 156043	PEDRO HE VINICIUS N							16 17												ATC
161750	MATHEUS I							18									ξî			Σ
158835	KAUÃ MAC							21									(5)			
155761	RAFAEL BR							22									ĀĀ			2
4436	Técnico: T																O W			2
6582	Massagista:		RSON DO	OS SANTO	OS INNO	CENCIO											∳GA			υ. Li
-	Preparador																 BR/			- <del>-</del> -
	Médico/Fisi Auxiliar Téd		uta:														<b>TÃ</b>			<b>2</b> 0
	Auxiliai Tec	inco.								<u> </u>							<b>CAPITÃO:</b> RAFAEL BRAGA MORAN (22)			TÉCNICO: THIAGO ALVES DA SILVA DE MATOS
X 33 <b>02</b> 14:13	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13		14	15	16	17	18	19	20	21
4.13			L																	
QUIPE "B" - C./	A Tabuca	Juniors																		
REGISTRO	t. Tabada t	Jannord		OGADOR	FS			No	ΔΜΔ	R VERM		SHR	STITUI	CÕES			ACUM	ULATIV	/AS	
									Airia	IX A FIXIS		33	49	71	91		I I	ULATI	7.7.0	
158468	LUIZ FERN	ANDO DO	OS SANTO	$05$ DE $N_F$				33			99	37 58		87	50					
158468 161805	LUIZ FERNA LUCAS SILV	VA DE JE	ESUS		NINDI			33 37			99 97	37	58	87	50	Х	Х			
161805 160762	LUCAS SILV GABRIEL H	VA DE JE IENRIQUI	ESUS E FARIAS	SOUZA	ПО			37 45				37 33	49	50	93		PEDIDO	DE TE		
161805 160762 162821	GABRIEL H KAUAN CA	VA DE JE IENRIQUI VALCAN	ESUS E FARIAS TE MOTA	SOUZA				37 45 49			97					1	PEDIDO PER.	D DE TE	MPO 2º PI	ER.
161805 160762 162821 163564	LUCAS SILY GABRIEL H KAUAN CAY LUCCA MEI	VA DE JE IENRIQUI VALCAN <sup>T</sup> DINA GE	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL	SOUZA				37 45 49 50			97		49	50	93	1	PEDIDO	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388	GABRIEL H KAUAN CA	VA DE JE IENRIQUI VALCAN <sup>T</sup> DINA GE DA SILVA	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO	SOUZA				37 45 49 50 58			97		49	50	93	1	PEDIDO PER.	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812	LUCAS SILV GABRIEL H KAUAN CAV LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO A NARCISO E FREITA	S SOUZA O AS				37 45 49 50 58 67 71			97		49	50	93	1	PEDIDO PER.	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812 166805	LUCAS SILY GABRIEL H KAUAN CAY LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISO E FREITA	S SOUZA  O AS				37 45 49 50 58 67 71 74			97		49	50	93	1	PEDIDO PER.	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161882 166805 158831	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI	VA DE JE JENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES CA ARAUJO	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ	S SOUZA O AS				37 45 49 50 58 67 71 74 87			97		49	50	93	1	PEDIDO PER.	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161882 166805 158831 161816	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C ARAUJO DE SOUZ	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ	S SOUZA O AS				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91			97		49	50	93	1	PEDIDO PER.	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812 166805 158831 161816 161806	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CAL LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I MAURICIO	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES CA ARAUJO DE SOUZ DA SILVA	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO	S SOUZA O AS				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		ER.
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161882 166805 158831 161816	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES CA ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO NZZINI	S SOUZA O AS ALVES	NACI			37 45 49 50 58 67 71 74 87 91			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812 166805 158831 161816 161806 161930	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I MAURICIO FELIPE DE	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D OPES C ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA O TONIOL	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO ZZINI L SANTOS	S SOUZA O AS ALVES	III DI			37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812 166805 158831 161816 161806 161930 156018	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO GIOVANNI GUSTAVO I MAURICIO LEONARDO LEONARDO LEONARDO	VA DE JE IENRIQUI VALCANT DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D OPES C ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA D TONIOL RINHO D	ESUS E FARIAS TE MOTA NTIL A PINTO A NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ, A PINTO AZZINI L SANTOS E LIMA	O AS ALVES	111201			37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161812 166805 158831 161816 161806 161930 156018	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I MAURICIO FELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: IS Massagista:	VA DE JE VALCAN' VALCAN' DINA GE DINA GE DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C, ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA D TONIOL RINHO D SMAEL D SMAEL D ANDR	ESUS E FARIAS TE MOTA 'NTIL 'N	O AS ALVES				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161882 166805 158831 161816 161806 161930 156018 163563 3858	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI I GUSTAVO I H MAURICIO FELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: IS Massagista: Preparador	VA DE JE  VALCANT  VALCANT  VALCANT  VALCANT  VALCANT  VALCANT  GARCIA  GARCIA  PUCCI D  OPES C  ARAUJO  DE SOUZ  DA SILV  LIMA PA  O TONIOL  RINHO D  SMAEL D  MADRE  Fisico:	ESUS E FARIAS TE MOTA NITIL A PINTO NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ. A PINTO NZZINI L SANTOS L SANTOS E LIMA AS SILVA I RE LUÍZ SI	O AS ALVES				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161884 161812 166805 158831 161806 161930 156018 163563 3858	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RICARDO L GIOVANNI, GUSTAVO I MAURICIO FELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: IS Massagista: Preparador Médico/Fisi	VA DE JE  VA DE JE  ENRIQUI  VALCANT  DINA GE  DA SILVA  GARCIA  PUCCI D  OPES C.  ARAUJO  DE SOUZ  DA SILVA  LIMA PA  D TONIOL  RINHO D  SMAEL D  : ANDR  Fisico:  ioterape	ESUS E FARIAS TE MOTA NITIL A PINTO NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ. A PINTO NZZINI L SANTOS L SANTOS E LIMA AS SILVA I RE LUÍZ SI	O AS ALVES				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161884 161812 166805 158831 161806 161930 156018 163563 3858	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRÍCIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI I GUSTAVO I H MAURICIO FELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: IS Massagista: Preparador	VA DE JE  VA DE JE  ENRIQUI  VALCANT  DINA GE  DA SILVA  GARCIA  PUCCI D  OPES C.  ARAUJO  DE SOUZ  DA SILVA  LIMA PA  D TONIOL  RINHO D  SMAEL D  : ANDR  Fisico:  ioterape	ESUS E FARIAS TE MOTA NITIL A PINTO NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ. A PINTO NZZINI L SANTOS L SANTOS E LIMA AS SILVA I RE LUÍZ SI	O AS ALVES				37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97			97		49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 162821 163564 160388 161884 161882 166805 158831 161836 161930 156018 163563 3858	LUCAS SILL GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I MAURICIO FELIPE DE LEONARDC KAUAN MA Técnico: IS Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	VA DE JE  VAL CAN' DINA GE  DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA O TONIOL RINHO D SMAEL D : ANDR Fisico: ioterape cnico:	ESUS E FARIAS E FARIAS NTIL A PINTO A NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO AZINI L SANTOS E LIMA DA SILVA N RE LUÍZ SI	S SOUZA  OO AS  ALVES  MOURA ILVA CINT	ΓRA			37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97 98			97	33	49 50	50 74	93 71	1	CAPTÃO:  CAPTÃO:  CAPTÃO:  COSTRE (50)		2º Pl	TÉCNICO: ISMAEL DA SILVA MOJIRA
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161884 161812 166805 158831 161816 161930 156018 163563 3858 3855	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I ELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: I Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	VA DE JE  VA DE JE  ENRIQUI  VALCANT  DINA GE  DA SILVA  GARCIA  PUCCI D  OPES C.  ARAUJO  DE SOUZ  DA SILVA  LIMA PA  D TONIOL  RINHO D  SMAEL D  : ANDR  Fisico:  ioterape	ESUS E FARIAS TE MOTA NITIL A PINTO NARCISC E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ. A PINTO NZZINI L SANTOS L SANTOS E LIMA AS SILVA I RE LUÍZ SI	O AS ALVES		08	09	37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97	[11]	12	97	33	49	50	93	1	PEDIDO PER. 0:40	D DE TE		
161805 160762 162821 163564 160388 161884 161884 161812 166805 158831 161830 156018 163563 3858	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I ELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: I Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	VA DE JE  VAL CAN' DINA GE  DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA O TONIOL RINHO D SMAEL D : ANDR Fisico: ioterape cnico:	ESUS E FARIAS E FARIAS NTIL A PINTO A NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO AZINI L SANTOS E LIMA DA SILVA N RE LUÍZ SI	S SOUZA  OO AS  ALVES  MOURA ILVA CINT	ΓRA	08		37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97 98 99			97 99	33	49 50	50 74	93 71	1	CAPTÃO:  CAPTÃO:  CAPTÃO:  COSTRE (50)		2º Pl	TÉCNICO: ISMAEL DA SILVA MOLIPA
161805 160762 162821 163564 163564 160388 161884 161812 166805 158831 161816 161806 161930 156018 163563 3858 3855	LUCAS SIL' GABRIEL H KAUAN CA' LUCCA MEI FABRICIO I RAUL LIMA AUGUSTO RICARDO L GIOVANNI GUSTAVO I ELIPE DE LEONARDO KAUAN MA Técnico: I Massagista: Preparador Médico/Fisi Auxiliar Téc	VA DE JE  VAL CAN' DINA GE  DA SILVA GARCIA PUCCI D LOPES C ARAUJO DE SOUZ DA SILVA LIMA PA O TONIOL RINHO D SMAEL D : ANDR Fisico: ioterape cnico:	ESUS E FARIAS E FARIAS NTIL A PINTO A NARCISO E FREITA ARDOSO THOMAZ ZA GONÇ A PINTO AZINI L SANTOS E LIMA DA SILVA N RE LUÍZ SI	S SOUZA  OO AS  ALVES  MOURA ILVA CINT	ΓRA	08		37 45 49 50 58 67 71 74 87 91 93 97 98			97 99	33	49 50	50 74	93 71	1	CAPTÃO:  CAPTÃO:  CAPTÃO:  COSTRE (50)		2º Pl	TÉCNICO.

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 6877

REGISTRO: 6998

REPRESENTANTE: ELIAS DA SILVA

EQUIPE: C.A. Tabuca Juniors

**EQUIPE:** S.E. Elite Itaquerense/GRUPO WF BRASIL

REPRESENTANTE: FABIANO BARBOSA GOMES